
 www.agrics.cz

PODZIM PATŘÍ ČERVENÉ
CASE IH MAXXUM S ATRAKTIVNÍ NABÍDKOU

Podzimní výhody pro nákup 
traktorů modelové řady MAXXUM.

Atraktivní cena ve spojení se 
servisním balíčkem ZDARMA 
na dva roky.*

MAXXUM 150 Komfort
silný 6-ti válec

maximální výkon 175 koní
odpružená náprava a kabina

ECO převodovka 17x16
čelní závaží 818 kg

+ další komfortní výbava

Cena: 1.849.900 Kč

MAXXUM 135 Komfort
maximální výkon 169 koní

ECO převodovka 17x16
odpružená náprava a kabina

přední závaží 500 kg
+ další komfortní výbava

Cena: 1.749.900 Kč

Akce platí do 20. listopadu 2017 nebo do vyprodání zásob. Pro přesnou 
specifikaci kontaktujte prosím autorizované prodejce CASE IH. Použité 
fotky jsou pouze ilustrační a nemusí odpovídat nabízené specifikaci. 
Ceny v Kč jsou bez DPH a jsou uvedeny při kurzu 26,3 Kč/EUR.

*ZDARMA servisní balíček na 2 roky pro prvních 10 zákazníků,
 balíček obsahuje materiál pro údržbu na 1200 hodin provozu.


